
 
 

Verklaring van overeenstemming. 
 
 
Papeteries Huysmans & C° n.v., aangesloten bij het FAVV met Nr 2.000.603.521, verklaart 
hierbij dat de hieronder beschreven producten in overeenstemming zijn met de 
desbetreffende voorschriften van de Europese verordening EG nr 1935/2004 en EG nr 
2023/2006. 
 
Artikelomschrijving   :  broodzakken grote lange 16 x 10.5 x 39 cm  
       „ Synergie Original“ – „Synergie Chia“ 
                   
Kwaliteit   :  wit gebleekt kraft 
 
Gebruikte grondstoffen   :   wit gebleekt kraft 
        paraffine geschikt voor voeding 

        Lijmen op basis van acetaat van polyvinyl en stijfsel 
      Water inkten  

 
Deze producten zijn bestemd voor het verpakken van levensmiddelen onder volgende 
gebruiksomstandigheden: 
 

 Opslag product : temperatuur : 3-30°  
  luchtvochtigheid: 50-65 %. 

 
      Voor waar en echt verklaart, 
 
      Brussel, 22/08/2019. 
 
      Papeteries Huysmans & C° n.v. 
 
      Binamé Yves. 
        

       


